על כן, לשיטתו, כאשר חברת

מכרה לגורמים שונים במדינות שונות את סימן המסחר "שוופס" שבו החזיקה, היא

העניקה בידי כל אחד מאותם גורמים הגנה טריטוריאלית-מדינתית מפני שימושים מפרים

באותו סימן. השופט שטיין עמד על כך שמקור הבסיס להגנה הטריטוריאלית הוא סעיף

46(א) לפקודת סימני מסחר [נוסח חדש], התשל"ב-1972 (להלן: הפקודה או פקודת

סימני מסחר), לפיו זכות הבלעדיות המוענקת לבעליו של סימן המסחר מוגבלת לגבולות

המדינה שבה נרשם הסימן. בהתאם, ציין השופט שטיין כי סימן המסחר "שוופס" שנרשם

על ידי המשיבה בישראל, כמו גם סימן המסחר "Schweppes" שנרשם באוקראינה על

ידי חברת ERL, מוגבלים מטבעם לגבולות המדינות שבהם נרשמו.

להידחות.

דיון נוסף הוא הליך חריג ונדיר השמור למקרים שבהם נפסקה הלכה העומדת .13

בסתירה "להלכה קודמת של בית המשפט העליון או שמפאת חשיבותה, קשיותה או

חידושה" יש מקום לקיים בה דיון נוסף (סעיף 30(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב],

התשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי המשפט); דנ"א 2504/22 שליידר נ' קיבוץ נאות מרדכי,

פסקה 14 (10.8.2022)). בהקשר זה כבר נפסק כי "לא כל חידוש הילכתי די בו כדי

להצדיק סטייה מן הכלל הרגיל שלפיו פוסק בית-המשפט העליון בשלושה ופסיקתו היא

סוף פסוק. נדרשת הלכה מיוחדת וחריגה שיש בה כדי לשנות באורח מהותי נורמות